CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA~~Â_~
PROJETO DE LEI Nº 095 /2018.

Denomina Affonso Passos via pública do
Município.

Art. 1 º Fica denominada Avenida Affonso Passos a via
pública da sede do Município conhecida como Avenida 07, localizada no loteamento
Chácara Flora Araraquara, com início na Rua José Barbieri Neto e término na divisa de
propriedade da Senhora Clarice Sedenho Leo.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 29 de março de 2018.

Vereador

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara- SP, CEP 14801-300
www.camara-arq.sp.gov.br

thiago
Caixa de texto
PÁGINA SUPRIMIDA Informação pessoal -  Falecimento em 20/03/2001. Acesso restrito, de acordo com o artigo 31, da Lei de Acesso à Informação, nº 12.527/11.

	Página em branco